2024 年 11 月吉日

お取引先各位

事務所移転のご案内

新コスモス電機サービス株式会社

大阪サービスセンター

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、弊社大阪サービスセンターが下記の通り事務所を移転することとなりました。

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．移転先情報

〒532-0011 大阪市淀川区西中島 4 丁目 9-28 TAIYO センタービル 4 階/3 階

定置式メンテナンス電話番号：06-6307-2211 FAX：06-6307-2215

携帯式メンテナンス電話番号：06-6307-3701 FAX：06-6307-3705

営業時間：9:00～17:35

２．移転日 2024 年 11 月 15 日（金）

3. 営業停止日 2024 年 11 月 15 日（金）終日

当日の緊急連絡先：06-6309-7949

4．営業開始日 2024 年 11 月 18 日（月）午前 9：00～

以上